



# ÅREFJÄLLEN

## årets fjälldestination

Årefjällen

2025-02-14 15:04 CET

## Årefjällen vinnare i Årets Fjälldestination på Grand Travel Awards

Igår vann Årefjällen priset som Årets Fjälldestination på Grand Travel Awards, som beskrivs som reseindustrins Oscarsgala. Till skillnad från en klassisk Oscar så finns det ingen jury i Grand Travel Award - i stället baseras priset på undersökningar som gjorts med riktiga resenärer och resebyråer.

”Vi är oerhört stolta och glada över att Årefjällen utsetts till Årets Fjälldestination och att vara en del i den här framgången, säger Sebastian Thomasson, Destinationschef på SkiStar i Åre. Jag vill tacka alla våra gäster,

vår fantastiska personal, alla säsongare och Årebor – det här har vi fixat tillsammans!” avslutar Sebastian.

Åre är mer än en destination – det är en livsstil, en gemenskap och en historia som sträcker sig över generationer. Från de första skidliftarna till dagens moderna anläggningar har passionen för fjällen alltid varit platsens drivkraft. Oavsett om man besöker oss för hisnande åk, gnistrande vinterdagar eller sommarens fjälläventyr, blir man en del av den magi som gör Åre unikt.

Välkommen till Årets Fjälldestination – välkommen till Åre!

## **SkiStar i Åre**

SkiStar Åre erbjuder förstklassig skidåkning såväl i som utanför pisten med tillgång till tre skidanläggningar under ett och samma SkiPass; Åre By, Åre Björnen och Duved Tegefjäll med totalt 102 pister och 42 liftar.

## **Om Grand Travel Awards**

Grand Travel Awards är en prestigefylld prisgala inom resebranschen som årligen arrangeras i Sverige. Priser delas ut till företag, destinationer och aktörer inom rese- och turismsektorn som har utmärkt sig under året. Vinnarna utses genom en kombination av röstning från branschfolk och expertjury.

I årets undersökning har ett representativt urval om drygt 4100 svenskar kvalificerats till undersökningen. Den centrala kvalificeringen är att man har gjort minst en resa med minst en övernattning det senaste året. Utöver detta har också cirka 400 resebyråanställda fått möjligheten att delta i en specifikt utformad NPS-undersökning i syfte att fånga deras mer professionella uppfattningar om reseföretagen.

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,

Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65